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PHARMOVIT HERBALLINE DREAMVIT spokojny sen 60
kapsułek
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT HERBALLINE DREAMVIT spokojny sen 60 kapsułekDreamvit™ zawiera mieszankę ekstraktów i witamin
zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego Bioperine®. Pieprz czarny wspiera
trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Melatonina pomaga w skróceniu
czasu potrzebnego do zaśnięcia. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać.
Melatonina pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany czasowej. Korzystne działanie występuje w
przypadku spożycia 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży.
Lawenda pomaga zmniejszyć drażliwość oraz pomaga znaleźć lepszy sen. Kozłek i melisa pomagają się zrelaksować i utrzymać zdrowy
sen. Chmiel wykazuje kojące działanie na układ nerwowy, a witamina B6 pomaga w jego prawidłowym funkcjonowaniu.Zalecane
spożycieSpożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.WażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt 4:1 z kwiatów lawendy wąskolistnej, otoczka kapsułki Vcaps®:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt 4:1 z korzenia kozłka lekarskiego, ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej, ekstrakt 4:1 z szyszek
chmielu zwyczajnego, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, witamina B6
(pirydoksalo-5-fosforan), melatonina. Składniki w porcji dziennej 1 kapsułkaMelatonina 1,00 mgEkstrakt 4:1 z kwiatów lawendywąskolistnej (Lavandula officinalis) 100,00 mgEkstrakt 4:1 z korzenia kozłkalekarskiego (Valeriana officinalis) 50,00 mgEkstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej(Melissa officinalis) 50,00 mgEkstrakt 4:1 z szyszek chmieluzwyczajnego (Humulus lupulus) 50,00 mgBioPerine® ekstrakt z owocówpieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg- w tym piperyna 2,85 mgWitamina B6 1,40 mg (100% RWS)**RWS - Referencyjne Warto?ci Spo?ycia
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